
 
 
 
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
                    GRAD SISAK 
 
               GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 061-01/11-01/1 
URBROJ: 2176/05-02-11-12 
Sisak, 1. lipnja 2011. 
 
Temeljem članka 11., a u  svezi s člankom 12. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije", broj 12/09, 16/10 i 9/11) i članka 20. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Siska ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 12/09), Gradsko vijeće Grada Siska je 
na 13. sjednici održanoj 1. lipnja 2011. godine, donijelo 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli "Nagrade Grada Siska" za 2010./2011. godinu kao nagrade za  

životno djelo  
 
 
 

Članak 1. 
 

"Nagrada Grada Siska" za 2010./2011. godinu kao nagrada za životno djelo dodjeljuje se  
 

 VLADI HODALJU, brigadnom generalu i ratnom zapovjedniku 120. brigade HV i 
Zapovjedniku obrane grada Siska za izuzetan doprinos u obrani grada Siska tijekom 
Domovinskog rata, za odgovornost i predanost u najzahtjevnijim borbenim zadaćama, 
jačanje borbenog morala i duha nepobjedivosti, te časno služenje domovini    

 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena  na WEB stranicama Grada Siska. 
 
 
 
 
 
     PREDSJEDNIK 
 
 
    Veljko Novak,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
                    GRAD SISAK 
 
               GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 061-01/11-01/1 
URBROJ: 2176/05-02-11-13 
Sisak, 1. lipnja 2011. 
 
Temeljem članka 11., a u  svezi s člankom 12. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije", broj 12/09, 16/10 i 9/11) i članka 20. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Siska ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 12/09), Gradsko vijeće Grada Siska je 
na 13. sjednici održanoj 1. lipnja  2011. godine, donijelo 
 

ODLUKU 
o dodjeli "Nagrade Grada Siska" kao godišnje nagrade  

za 2010./2011. godinu 
 

Članak 1. 
 

"Nagrada Grada Siska" kao godišnja nagrada,  za 2010./2011. godinu dodjeljuje se:   
 

1. FUADU ef. KARAGI, imamu u mirovini,  za afirmaciju vjerskog i nacionalnog 
identiteta, te usmjeravanje svijesti svog naroda za pravilnu integraciju u 
društvu, ponosno ističući obilježja svoje vjere, kulture i tradicije. 

2. PETRU OLUJIĆU, sisačkom parohu, za višegodišnji predani rad na zbližavanju   
grañanki i grañana grada Siska,  meñureligijskoj toleranciji i ekumenskom 
dijalogu 

3. KLUBU MLADEŽI CRVENOG KRIŽA GIMNAZIJE SISAK  i  MARINI 
KASA, profesorici logike, filozofije i etike  za aktivnosti, entuzijazam i veselje s 
kojim pomažu drugima na ponos Siska 

 
 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena  na WEB stranicama Grada Siska. 
 
 
 
 
     PREDSJEDNIK 
 
 
    Veljko Novak, v.r. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
                    GRAD SISAK 
 
               GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 061-01/11-01/1 
URBROJ: 2176/05-02-11-14 
Sisak, 1. lipnja 2011. 
 
Temeljem članka 11., a u  svezi s člankom 12. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije", broj 12/09, 16/10 i 9/11) i članka 20. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Siska ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 12/09), Gradsko vijeće Grada Siska je 
na 13. sjednici održanoj 1. lipnja 2011. godine, donijelo 
 

 
ODLUKU 

o dodjeli  Pohvala Grada  Siska za 2010./2011. godinu 
 
 
 

Članak 1. 
 
 
Pohvale Grada  Siska za 2010./2011. godinu dodjeljuju se: 
 

1. VESNI GAŠPARIĆ, za dugogodišnji nesebičan i predan rad sa djecom s 
teškoćama u razvoju i osobama s invaliditetom  
 
 

2. VIDI BAŠIĆ,  za dugogodišnji nesebičan i predan rad sa djecom s teškoćama u 
razvoju i osobama s invaliditetom 
 
 

3. BOŽENI KRIČKA,  za  dugogodišnji nesebičan i predan rad sa djecom s 
teškoćama u razvoju i osobama s invaliditetom 

 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena  na WEB stranicama Grada Siska. 
 
 
 
      PREDSJEDNIK 
 
 
     Veljko Novak, v.r. 
 
 
 



 
 
 
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
                    GRAD SISAK 
 
               GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 061-01/11-01/1 
URBROJ: 2176/05-02-11-15 
Sisak, 1. lipnja 2011. 
 
Temeljem članka 11., a u  svezi s člankom 12. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije", broj 12/09, 16/10 i 9/11) i članka 20. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Siska ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 12/09), Gradsko vijeće Grada Siska je 
na 13. sjednici održanoj  1. lipnja 2011. godine, donijelo 
 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli  Zahvale Grada  Siska za 2010./2011. godinu 

 
 

Članak 1. 
 
Zahvale Grada  Siska za 2010./2011. godinu dodjeljuju se: 
 

1. MATTU DARKU SERTIĆU, vlasniku poduzeća Applied Ceramics d.o.o. za 
proizvodnju, trgovinu i usluge u poluvodičkoj industriji u Sisku za doprinos 
ugledu, promidžbi i razvoju Grada Siska, te za najbolja ostvarenja i izuzetne 
rezultate postignute u gospodarstvu  

 
2. BLANKI BUKOVEC, predsjednici Udruge žena liječenih od bolesti dojke Sisak,  

za humanitarni rad i pomoć ženama u ranom otkrivanju raka dojke, te 
pružanju podrške oboljelim i operiranim ženama 

 

 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena  na WEB stranicama Grada Siska. 
 
 
 
 PREDSJEDNIK 
 
 
 Veljko Novak, v.r. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
                    GRAD SISAK 
 
               GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 061-01/11-01/1 
URBROJ: 2176/05-02-11-16 
Sisak, 1. lipnja 2011. 
 
 
Temeljem članka 11. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 
12/09, 16/10 i 9/11), članka 20. Odluke o javnim priznanjima Grada Siska ("Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije", broj 12/09) i članka 2. Odluke o izborima za najboljeg temeljnog i 
prometnog policajca u gradu Sisku Klasa:060-01/08-01/1 od 15. svibnja 2008. i 18. svibnja 2010. 
godine, Gradsko vijeće Grada Siska je na 13. sjednici održanoj  1. lipnja 2011. godine donijelo 
 
 
 
 

ODLUKU 
o izborima najboljeg temeljnog i prometnog policajca za 2010. godinu 

 
 

Članak 1. 
 
Nagrade za najboljeg temeljnog i prometnog policajca za 2010. godinu dodjeljuju se: 
 

 
1. Damiru Slunjskom, najboljem temeljnom policajcu za 2010. godinu 

 
2. Milanu Brkašiću, najboljem prometnom policajcu za 2010. godinu. 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena  na WEB stranicama Grada Siska. 
 
 
 
 
 
  PREDSJEDNIK 
 
 
  Veljko Novak, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
                    GRAD SISAK 
 
               GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 061-01/11-01/1 
URBROJ: 2176/05-02-11-14 
Sisak, 1. lipnja 2011. 
 
Temeljem članka 11., a u  svezi s člankom 12. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije", broj 12/09, 16/10 i 9/11) i članka 20. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Siska ("Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije", broj 12/09), Gradsko vijeće Grada Siska je 
na 13. sjednici održanoj 1. lipnja 2011. godine, donijelo 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli «Nagrade Grada Siska» za 2010./2011. godinu kao 

 nagrade za životno djelo - posthumno 
 
 
 

Članak 1. 
 

«Nagrada Grada Siska» za 2010./2011. godinu kao nagrada za životno djelo – posthumno dodjeljuje 
se  
 

 brigadiru Hrvatske vojske MARIJANU CELJAKU, hrvatskom vitezu, koji je dao život za 
svoj dom, slobodu naroda i neovisnost domovine  

 
 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena  na WEB stranicama Grada Siska. 
 
 
 
 
  PREDSJEDNIK 
 
 
  Veljko Novak, v.r. 


